



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

HFK IVS

Søvænget 26, 4930 Maribo

CVR-nr. 37 47 52 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

Henriette Fjord Klement
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	HFk IVS Søværnet 26 4930 Maribo CVR-nr.: 37 47 52 11 Stiftet: 24. februar 2016 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henriette Fjord Klement, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associerede virksomheder	LF Vagt ApS, Maribo LF Services ApS, Maribo



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.272 kr. mod -34.968 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43.390 kr. mod -34.436 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Driftsresultat	-7.272	-34.968
Nedskrivning af finansielle aktiver	50.662	-50.662
Resultat før skat	43.390	-85.630
Skat af årets resultat	0	51.194
Årets resultat	43.390	-34.436
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	43.390	0
Disponeret fra overført resultat	0	-34.436
Disponeret i alt	43.390	-34.436



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	294.000	243.338
	Andre tilgodehavender	150.000	150.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	444.000	393.338
	Anlægsaktiver i alt	444.000	393.338
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	231.661	243.933
	Omsætningsaktiver i alt	231.661	243.933
	Aktiver i alt	675.661	637.271



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	1	1
3 Reserve for iværksætterselskaber	49.999	49.999
4 Overført resultat	255.161	211.771
Egenkapital i alt	305.161	261.771
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	370.500	375.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	370.500	375.500
Gældsforpligtelser i alt	370.500	375.500
Passiver i alt	675.661	637.271
5 Eventualposter		



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>		
1. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	310.800	310.800		
Kostpris 31. december 2018	310.800	310.800		
Opskrivninger 1. januar 2018	-67.462	-16.800		
Årets nedskrivning	50.662	-50.662		
Nedskrivninger 31. december 2018	-16.800	-67.462		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	294.000	243.338		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos HFK IVS
LF Vagt ApS, Maribo	24,50 %	3.483.399	2.490.181	294.000
LF Services ApS, Maribo	33,3 %	-6.066.100	-2.380.595	0
		-2.582.701	109.586	294.000
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018			1	1
			1	1
3. Reserve for iværksætterselskaber				
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2018			49.999	49.999
			49.999	49.999
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2018			211.771	296.206
Korrektion primo			0	-49.999
Årets overførte overskud eller underskud			43.390	-34.436
			255.161	211.771



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet en selvskyldnerkaution for mellemværende med pengeinstitut i LF Vagt APS.

Bankgæld i LF Vagt ApS udgør pr. 31. december 2018 i alt 0 t.kr.


